
206005/206005-2015-17932(3) 

№206005-2015-17932 

сп-12.10.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 12 октября 2015 года № 392 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 15 июня 2011 года № 173 

"Об утверждении Положения о системах оплаты труда 
в государственных бюджетных учреяедениях 
Ленинградской области и государственных 

казенных учреждениях Ленинградской области 
по видам экономической деятельности" 

В целях совершенствования системы оплаты труда работников 
государственных бюджетных учреждений и государственных казенных 
учреждений, финансируемых из областного бюджета Ленинградской 
области, Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в приложение 9 к Положению о системах оплаты труда 
в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области 
и государственных казенных учреждениях Ленинградской области 
по видам экономической деятельности, утвержденному постановлением 
Правительства Ленинградской области от 15 июня 2011 года № 173, 
изменение, дополнив через запятую пункт 5 раздела 2 "Перечень 
должностей работников учреждений ветеринарии, относимых к основному 
персоналу, для определения размеров должностных окладов 
руководителей учреждений" словами "ведущий ветеринарный врач". 

2. Настояп],ее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 1 января 2015 года. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области - председателя комитета финансов 
Маркова Р.И. 

Губернатор 
Ленинфадской области .Дрозденко 


